
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD ROUDNICE n.L 
            Karlovo náměstí 21, Roudnice n.L. 413 21 Tel. 416850111, Fax. 416850171 

STAVEBNÍ ÚŘAD 
 

 
 
Datum: 22.7.2010  
Spis.zn.: SU/50737/2010/Or    
Č.j.: SU/52537/2010  
Vyřizuje : Dana Ortová  
 
 
Václav Mataj 
Dlouhá 107 
411 85  Horní Beřkovice 
 

                        

 

                          OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ 

VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU 
 

Václav Mataj, Dlouhá 107, 411 85  Horní Beřkovice 

(dále jen "žadatel") dne 19.7.2010 podal žádost o dodatečné povolení  stavby: 

Novostavba rodinného domu 

na pozemcích st. p. 137, parc. č. 185/14 v katastrálním území Horní Beřkovice. Uvedeným dnem bylo zahájeno 

stavební řízení.. 

Stavební úřad Městského úřadu v Roudnici nad Labem, jako stavební úřad příslušný podle § 117 odst. 1 písm. f) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "stavební zákon"), v souladu s ustanovením § 25 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů oznamuje zahájení řízení podle stavebního zákona účastníkům řízení a dotčeným orgánům. 
Stavební úřad žádá účastníky řízení, aby své námitky uplatnili do 

10 ti-dnů ode dne doručení tohoto oznámení 

jinak k nim nebude přihlédnuto. 

Ve stejné lhůtě sdělí svá stanoviska dotčené orgány. Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí 
(Stavební úřad Městského úřadu v Roudnici nad Labem, úřední dny: pondělí, středa 7 - 17 hod.). 

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání rozhodnutí. 
Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním rozhodnutí vyjádřit 
k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jeho doplnění. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
                                                                                                            
                                                                                                            Otisk úředního razítka 
Ing. Zuzana Kmoníčková 
Vedoucí stavebního úřadu 
  
 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce orgánu, který písemnost doručuje, po dobu 15 dů a 
zveřejněno též způsobem umožňujícím dálkový přístup. Poslední den této lhůty je dnem doručení. Oznámení 



Č.j. SU/50737/2010/Or str. 2 

 
bude vyvěšeno na úřední desce a zveřejněno též způsobem umožňující dálkový přístup a to v obci Horní 
Beřkovice. 

 

 

Vyvěšeno dne :                                                                             Sejmuto dne : 

…………………………………………..                                    …………………………………………… 

 
 

 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení a jeho zveřejnění způsobem umožňující 
dálkový přístup 

 

                                        ……………………………………………………… 

 

 

Obdrží: 
Účastníci řízení podle § 85 odst. 1 stavebního zákona (dodejky) 
Václav Mataj, Dlouhá č.p. 107, 411 85  Horní Beřkovice 
Obec Horní Beřkovice, IDDS: ur6brrf 
 
Účastníci řízení podle § 85 odst. 2 stavebního zákona (veřejnou vyhláškou) 
Wodniaková Hana, U školky 79, 411 85 Horní Beřkovice 
Simer Jaroslav, Libeňská 232/31, 181 00 Praha 81-Čimice 
Doležalová Alena, Dolení 68, 411 85 Horní Beřkovice 
Vlastník pozemku parc.č. 185/12 k.ú. Horní Beřkovice 
  
dotčené správní úřady  
Městský úřad Roudnice nad Labem, odbor životního prostředí, Karlovo náměstí č.p. 21, 413 01  Roudnice nad 
Labem 
Městský úřad Roudnice nad Labem, úsek státní památkové péče, Karlovo náměstí č.p. 21, 413 01  Roudnice nad 
Labem 
Obecní úřad Horní Beřkovice, IDDS: ur6brrf 
 
 
S žádostí o vyvěšení na úřední desce: 
Obec Horní Beřkovice 
 
 


		2010-07-22T07:10:00+0200
	Zuzana Kmoníčková
	vedoucí odboru




